
 
Uchwała nr 37/520/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 20 czerwca 2017r. 

 

 
w sprawie konkursu nr RPWM.04.02.00-IP.02-28-001/17 na dofinansowanie projektów 
ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na lata 2014-2020 z zakresu Osi priorytetowej 4 Efektywność 
energetyczna, Działanie 4.2 Efektywność energetyczna i wykorzystanie OZE w MŚP. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 486 ze zm.) w zw. z art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 
38 ust. 1 pkt 1, art. 39 ust. 1, art. 40 i art. 41 ust. 1, ust. 2, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 11 
lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  
w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 217 ze zm.), w związku z 
wygaśnięciem Porozumienia nr RPO/IP/4/2015 w sprawie realizacji Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, zawartego w 
Olsztynie w dniu 2 listopada 2015 r. (ze zm.) w trybie art. 10 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o 
zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014-2020 (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 217 ze zm.), uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1 

1. W konkursie nr RPWM.04.02.00-IP.02-28-001/17 na dofinansowanie projektów ze 
środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na lata 2014-2020 z zakresu Osi priorytetowej 4 Efektywność 
energetyczna, Działanie 4.2 Efektywność energetyczna i wykorzystanie OZE w MŚP, 
ogłoszonym Uchwałą nr 185/Org/2017 Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Olsztynie z dnia 27 lutego 2017 r., Instytucja Zarządzająca 
Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 
2014-2020 wstępuje w ogół praw, obowiązków i przejmuje zadania Instytucji Organizującej 
Konkurs (instytucji odpowiedzialnej za organizację i przeprowadzenie konkursu), której 
funkcję pełnił Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie, 
jako Instytucja Pośrednicząca Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 (zgodnie z Porozumieniem nr RPO/IP/4/2015 
w sprawie realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na lata 2014-2020, zawartego w Olsztynie w dniu 2 listopada 2015 r. ze zm.). 

2. Konkurs, o którym mowa w ust. 1, otrzymuje numer: RPWM.04.02.00-IZ.00-28-001/17. 
3. Potwierdza się wszystkie czynności Instytucji Pośredniczącej Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 jako Instytucji 
Organizującej Konkurs, dokonane przed dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały. 

4. Informacje o których mowa w ust. 1 oraz ust. 2, zostaną podane do publicznej 
wiadomości na stronie internetowej Programu (www.rpo.warmia.mazury.pl) oraz na Portalu 
Funduszy Europejskich 2014-2020 (www.funduszeeuropejskie.gov.pl), a także przekazane 
wszystkim Wnioskodawcom, którzy złożyli wnioski o dofinansowanie projektu w ramach 
ogłoszonego konkursu. 

  

§ 2 

Regulamin konkursu nr RPWM.04.02.00-IZ.00-28-001/17 na dofinansowanie projektów ze 

środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020 z zakresu Osi priorytetowej 4 Efektywność 

energetyczna, Działanie 4.2 Efektywność energetyczna i wykorzystanie OZE w MŚP, 

przyjęty Uchwałą nr 185/Org/2017 Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Olsztynie z dnia 27.02.2017 r. otrzymuje brzmienie o treści określonej 

w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

http://www.rpo.warmia.mazury.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

§ 3 

Uzasadnienie zmian, o których mowa w § 2 Uchwały, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 

Uchwały. 

  

§ 4 

Regulamin konkursu nr RPWM.04.02.00-IZ.00-28-001/17 oraz jego zmiany, o których mowa 

w § 2 wraz z ich uzasadnieniem, o którym mowa w § 3 oraz termin, od którego zmiany są 

stosowane, zostaną podane do publicznej wiadomości, na stronie internetowej programu 

(www.rpo.warmia.mazury.pl) oraz na Portalu Funduszy Europejskich 2014-2020 

(www.funduszeeuropejskie.gov.pl). 

 

§ 6 

1. Instytucją właściwą do oceny wniosków o dofinansowanie złożonych w ramach naboru, 

w konkursie nr RPWM.04.02.00-IZ.00-28-001/17 staje się Instytucja Zarządzająca 

Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 

2014-2020. 

2.  Wnioski o dofinansowanie projektów złożone do dnia wejścia w życie niniejszej Uchwały, w 

ramach konkursu o którym mowa w § 1, podlegają ocenie zgodnie z Regulaminem 

konkursu nr RPWM.04.02.00-IZ.00-28-001/17 zmienionym niniejszą Uchwałą. 

 

§ 7 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego. 

 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 

http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/

